
________________________________________________________________________________

 (име и презиме на кандидатот)


                                                                                                                Контакти: ________________________
							            e-mail:__________________________ 


До: МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕНЕРГЕТИКА, РУДАРСТВО И МИНЕРАЛНИ СУРОВИНИ                                                                                                                                                             
        Сектор за геологија и рударство
        Скопје



ПРЕДМЕТ: Барање за полагање на стручен испит за добивање на лиценца за изработка на геолошка документација, изведување и надзор на геолошки истражувања

Почитувани,
Врз основа на член 32-е од Законот за минерални суровини (,,Службен весник на Република Македонија” бр.136/12, 25/13, 93/13, 44/14, 160/14, 129/15, 192/15, 39/16, 53/16, 120/16, 189/16, 7/19 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија” бр.99/22, 129/23, 253/23, 147/24 и 49/25), поднесуваме барање за полагање на стручен испит за добивање на лиценца за изработка на геолошка документација, изведување и надзор на геолошки истражувања.
Во прилог Ви доставуваме :
· доказ дека сум државјанин на Република Северна Македонија;
· диплома за завршено четиригодишно високо образование или диплома со 240 кредити според европскиот кредит-трансфер систем(ЕКТС);
· доказ дека со правосилна одлука  не ми е изречна забрана за вршење професија, дејност или должност сè додека траат последиците од забраната; 
· доказ за најмалку три години работно искуство во областа на изработка на геолошка документација и
· доказ за уплатен износ на предвидените средства за полагање на испитот.
                                                                 
                                                                                               Кандидат:
___________________                                                                     ____________________________                                                                      
      (датум и место)                                                                                   (име и презиме  -потпис)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

